

BAM Netherlands B.V.
Postbus 143
5211 PR Raamsdonksveer

Faktuur

Betreft Vloer, fundering drsn 004
Referentie 2010-240E
Uw BTW-nr NL818585304B01

Faktuurnr. 2010030602
Werknr. 1216
Project Jensusstraat 35-37 Rotterdam
Buigstaten 1 t/m 6

Volendam, 12 mrt 2010

Beschrijving	Aantal / KG	Stukprijs	btw	Bedrag
Ø 8	172	€ 1,20	h	€ 206,40
Ø 10	1.435	€ 0,98	h	€ 1.406,30
Ø 12	4.923	€ 0,70	h	€ 3.446,10
B200	12.202	€ 0,22	h	€ 2.684,44
B189	1.274	€ 0,22	h	€ 280,28
Supporters [m]	258	€ 0,30	h	€ 77,40

K O P I E

Subtotaal	€ 8.100,92
BTW-H 19%	€ 1.539,17
BTW-L 6%	€ 0,00
Totaal	€ 9.640,09

Storten op G-rekening, rek. nr. G12870
Storten op rekening-courant, rek. nr. 134881474

86 uur à € 9,00 € 774,00
GELEVERD € 8.866,09

Gelieve het bedrag binnen 14 dagen over te maken naar de Rabobank te Edam-Volendam t.n.v. Volman Betonvlechtwerken.
Gelieve bij betaling het factuurnummer te vermelden.

Wij bedanken u voor uw opdracht.